
ZARZĄDZENIE Nr 30/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 lutego 2021 roku 

 

w sprawie powołania międzywydziałowego zespołu  

do realizacji projektu pn. „Budowa i promocja marki: 

Wielkopolska Dolina Energii” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 11 Załącznika 

do Zarządzenia Nr 23/UM/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21.10.2020 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze złożonym wnioskiem na realizację projektu pn. „Budowa i 

promocja marki: Wielkopolska Dolina Energii” z Europejskiego Funduszu 

Społecznego, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 1 Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka 

Działanie 1.4 Internacjonalizacja gospodarki regionalnej Poddziałanie 1.4.2 

Promocja gospodarcza regionu powołuję międzywydziałowy zespół do 

realizacji projektu w składzie: 

1. Koordynator projektu    -     Waldemar Jaskólski 

2. Ekspert ds. internacjonalizacji  -   Barbara Kietner  

3.  Specjalista ds. internacjonalizacji przedsiębiorstw   -   Magdalena Jankowska 

4. Specjalista ds. internacjonalizacji przedsiębiorstw    -   Izabela Wieczorek 

5. Stanowisko ds. wsparcia i monitoringu uczestników -   Iwona Rogalińska 

6. Stanowisko ds. finansowych i rozliczeń         -   Magdalena Cybulska 

7. Informatyk             -   Marcin Raczyński 

 

§ 2. 

Współpraca Zespołu z Partnerem – Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie 

odbywać się będzie na podstawie Umowy Nr 2/OI/2019-44558 o partnerstwie na 

rzecz realizacji Projektu z dnia 14.11.2019 r., która określa odpowiedzialność 

Partnerów, sposób realizacji Projektu i wspólnego finansowania wkładu 

własnego. 

 

 

 



§ 3. 

Koordynator Projektu określi podział zadań i kompetencji pomiędzy: 

a) poszczególnymi członkami zespołu do realizacji projektu, 

b) osobami niezbędnymi do realizacji projektu. 

 

§ 4. 

1. Dla wszystkich członków zespołu realizującego projekt przygotowane zostaną 

karty stanowiskowe określające zakres obowiązków i realizowanych zadań 

oraz zastępstwo w razie nieobecności. 

2. Koordynator w zależności od potrzeb wynikających z realizacji projektu może 

wnioskować o zmianę składu zespołu do realizacji projektu. 

 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta 

Konina ds. Gospodarczych. 

 

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie nr 160/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 listopada 

2019 r. oraz Zarządzenie nr 160/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 07 

grudnia 2020 roku. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2021 roku i obowiązuje do czasu 

zakończenia wszystkich niezbędnych działań związanych z zakończeniem  

i rozliczeniem projektu. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 


